عزل و نصب در همه سطوح و واحدهای گرایش توسط واحدهای پایه تامین می‌شود و نیازی به انتخابات زمان‌بندی شده ندارد «سانترالیسم دموکراتیک» در کار آرایش فعالین و عاملان «گرایش کمونیسم شورایی» کاربردی ندارد.

«گرایش کمونیسم شورایی»

۲۲ ژوئیه ۲۰۲۰ / اول مرداد ۱۳۹۹

نظرات، پیشنهادها و انتقادهای خود را به نشانی زیر بفرستید:

shoura1398@gmail.com

برای ارسال پیام‌های فوری و ساده‌تر موقتاً از گروه تلگرامی شورا شورا به نشانی زیر بهره

بگیرید:

<https://t.me/shourashoura>

برای آشنایی بیشتر با پشتوانه‌های نظری، تاریخی و انتقادی کمونیسم شورایی به سایت شوراها